UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 35/2018 – PPgEEC/UFRN, de 19 de Novembro de 2018.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o presente Edital de divulgação Do resultado Definitivo da

análise dos Planos de Trabalho e Projetos de Pesquisa da Seleção de novos alunos para os

Cursos de Mestrado e Doutorado no período letivo de 2019.1.

Mestrado - 2019.1

Doutorado - 2019.1

Inscrição

Nota do Plano de

Trabalho

Inscrição
Nota do Projeto de

Pesquisa

  123418 6,30    122871 5,30

 123399 7,50    123429 7,90

 123349 6,20    123338 8,30

 123419 6,40    123336 7,80

 123337 4,50    123417 7,70

 123426 5,30    122932 8,20

 123397 7,90    123423 6,70

 123381 6,30    123372 8,50

 123342 7,00    123425 6,30

 123183 4,20    123348 6,50

 123412 7,50    123364 5,80

 123396 9,00    123415 6,80

 123371 8,40    122789 6,90

 123420 9,30    123346 5,50

 123352 8,20    123405 7,70

 123375 9,50    123389 7,80

 123428 7,40    123369 9,00

 123422 8,60    123390 8,90

 123384 8,25    123379 9,20

 123409 7,20    123392 8,50

 123382 8,00    123343 8,00

 123391 7,90    123406 8,30

 123393 7,55    123322 8,50

 123354 7,00    123395 8,30

 123351 8,15    123421 8,00

2

      123301 7,80

      123401 7,80

      123385 8,50

      123363 6,00

      123353 8,70

      123344 7,90

      123327 8,50

      123398 8,00

      123383 7,50

Natal, 19 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN

Matrícula SIAPE 2524053